
 

 
 

≪ホテルグレイスリー新宿≫ 

開業 8 周年記念イベント開催  
和（8）で迎える「ありがとう」のおもてなし  
 
ホテルグレイスリー新宿(所在：東京都新宿区、総支配人：和田 修治)は、2023年4月24日（月）に開業8

周年を迎えます。新宿コマ劇場跡地のオープン以来今日に至るまで、国内外多くのお客様と地域の皆様のご支援とご
高配により支えられてまいりました。心より感謝と御礼を申し上げます。これまでのご愛顧に対する感謝の気持ちを込め、
2023年4月22日（土）より2023年4月24日（月）までの3日間、開業8周年イベントを開催いたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
この度の8周年の「8」をテーマとし、ホテルグレイスリー新宿開業8周年イベントは、日本らしい「和（8）」の演出でお

客様をお迎えいたします。 
「八」は日本では「末広がり」と言い、縁起の良い数字として昔から伝わっています。 「八」の形が「上」（現在の方向）
から「下」（末を意味する未来や将来の方向）へ広がり、これが永久的に発展、繁栄、繁盛するという意味があります。 
期間中、好評展示中のゴジラジオラマが迎える 8階ロビーに忍者が登場し、忍者より感謝の気持ちを込めて江戸時

代から続く伝統の製法の組み飴をお配りいたします。ロビーには高さ 2 メートルを超える大傘と縁台を設置し、フォトスポッ
トとして体験いただけます。さらに 5月へ向かう季節の装飾として荘厳な大鎧甲冑を展示いたします。 
朱色の大傘の下で忍者/甲冑とメモリアルな写真撮影をしてみてはいかがでしょうか。 
 

 

【開催日】 2023年 4月 22日（土）～2023年 4月 24日（月） 
【場所】 ホテルグレイスリー新宿 8階ロビー、カフェテラスボンジュール 
【営業時間】 カフェテラスボンジュール 11：00～19：30（L.O.19:00） 
【イベント URL】 https://gracery.com/shinjuku/page/HG_8th.html 

NEWS RELEASE 
 藤田観光株式会社 2023年 4月 21日 

 
  

ホテルグレイスリー新宿 開業 8周年イベント概要 

        TM & © TOHO CO., LTD. 



1）開業 8周年記念忍者のおもてなし～「ありがとう」の気持ちを飴に～ 

ロビーで忍者がお迎えし、お客様へ組み飴をお配りいたします。 

一緒に写真撮影も可能です。 

【忍者登場時間】  

2023年 4月 22日（土）～2023年 4月 24日（月） 

①11：00～12：30、②13：00～15：00 

※忍者登場時刻は変更となる場合がございます。 

※飴は無くなり次第終了となります。 

 

2）大傘・縁台から感じる和のフォトスポット 

8階ロビーとカフェテラスボンジュールに設置いたします。 

和のしつらえをお楽しみください。 

※縁台・大傘利用に関する事前のご予約は承っておりません。 

※ボンジュールでは店内で飲食をされる方限定のご利用となります。 

 

3）サムライ気分！荘厳な甲冑とともに兜体験～AR フォトフレームで楽しもう～ 

開業 8周年イベントの期間中、お子様から大人の方まで着用体験を楽しむことができる 

兜や陣羽織をご用意いたします。 

ホテルグレイスリー新宿８周年記念 AR フォトフレームも特別設置いたします。 

どんなフレームかはお楽しみに。思い出の一枚に是非ご活用ください。 

 

4）カフェテラスボンジュール「和（8）」のおもてなし 

①ホテルグレイスリー新宿 Instagram公式アカウント（@hotelgraceryshinjuku） 

フォローでハニー（ハチ 8 ミツ）ミルクラテの半額サービス！ 

②抹茶づくしのスペシャルメニュー新登場！ 

【抹茶 ¥1,452 、あんみつ ¥1,815 、抹茶＆あんみつセット（抹茶・玉露・ほうじ茶から選択）¥2,904 ※全て税サ込】 

③ドリンク 1 つご注文につき「8 の字クッキー」をプレゼント  

 

※本リリースの画像は全てイメージです。 

                                                            

≪ホテルグレイスリー新宿≫ 

所在地：〒160-8466 東京都新宿区歌舞伎町 1-19-1 

アクセス：JR新宿駅より徒歩約 5分／西武新宿駅より徒歩約 3分 

客室数：970室 TEL：03-6833-1111（代表） 03-6833-2489（宿泊予約直通） 

URL：https://gracery.com/shinjuku/ 

本件に関するお問い合わせ先 
〒160-8336 ≪東京都新宿区西新宿3-2-9≫ 

≪WHG新宿・販売予約課 企画担当 本田・丸山・松井・岩田≫ 

TEL 03-3344-6121／ FAX 03-3342-2575 ≪kikaku2@shinjyuku-wh.com≫ 

 


